

APW HOLDING ApS

Bukkeballevvej 47
2960 Rungsted Kyst

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/02/2018

Anders P. Westmark
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

APW HOLDING ApS

Bukkeballevvej 47

2960 Rungsted Kyst

CVR-nr: 25160576

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering i værdipapirer af enhver art herunder anpartar og aktier.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ing. en usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 545.791.

Egenkapitalen udgør kr. 10.628.253.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Be givenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		-64.330	-54.552
Resultat af ordinær primær drift		-64.330	-54.552
Andre finansielle indtægter	1	858.002	353.258
Øvrige finansielle omkostninger	2	-93.279	-257.852
Ordinært resultat før skat		700.393	40.853
Skat af årets resultat	3	-154.602	-1.713
Årets resultat		545.791	39.141
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	100.000
Overført resultat		445.791	-60.859
I alt		545.791	39.141

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		16.665	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.877.962	8.883.048
Finansielle anlægsaktiver i alt	4	5.894.627	8.883.048
Anlægsaktiver i alt		5.894.627	8.883.048
Andre tilgodehavender		154.000	60.267
Tilgodehavender i alt		154.000	60.267
Likvide beholdninger		4.775.717	1.319.041
Omsætningsaktiver i alt		4.929.717	1.379.308
Aktiver i alt		10.824.344	10.262.357

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		10.403.253	9.957.462
Forslag til udbytte		100.000	100.000
Egenkapital i alt		10.628.253	10.182.462
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		196.091	79.895
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		196.091	79.895
Gældsforpligtelser i alt		196.091	79.895
Passiver i alt		10.824.344	10.262.357

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	9.957.462	100.000	10.182.462
Betalt udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets resultat	0	445.791	100.000	545.791
Egenkapital, ultimo	125.000	10.403.253	100.000	10.628.253

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2017	2016
	kr.	kr.
Andre finansielle indtægter	858.002	353.259
	<u>858.002</u>	<u>353.259</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2017	2016
	kr.	kr.
Øvrige finansielle omkostninger	93.279	257.852
	<u>93.279</u>	<u>257.852</u>

3. Skat af årets resultat

	2017	2016
	kr.	kr.
Aktuel skat	154.602	1.716
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	-58	-3
	<u>154.602</u>	<u>1.713</u>

4. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	0	0
Tilgang	16.667	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	16.667	0
Nettoopskrivninger primo	0	0
Andel i årets resultat jf. note	0	0
Udloddet udbytte	0	0
Nettoopskrivninger ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	16.665	0
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Apo Invest ApS	33%	50.000	0

5. Oplysning om ejerskab

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapitalen.

Anders Peter Westmark (100%)
 Bukkeballevvej 47
 2960 Rungsted Kyst